
 

Uchwała Nr 131/705/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi  

łączącej ul. Solidarności z terenami inwestycyjnymi przy ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 

 

Na podstawie art.  7 ust.2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w Stalowej Woli w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi łączącej ul. Solidarności z terenami 

inwestycyjnymi przy ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego w Stalowej Woli oraz 

ustalenie jej przebiegu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  

 


